ROMÂNIA



Județul GIURGIU CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI GIURGIU

HOTĂRÂRE

privind numirea reprezentanților Consiliului Local al Municipiului Giurgiu în Comisiile pentru evaluarea și asigurarea calității educației în unitățile de învățământ preuniversitar de stat din Municipiul Giurgiu pentru anul școlar 2021-2022

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI GIURGIU întrunit în ședință ordinară,

Având în vedere:

- referatul de aprobare al Primarului Municipiului Giurgiu, înregistrat la nr.39.303/18.08.2021;

- raportul de specialitate al Compartimentului Învățământ, înregistrat la nr.39.492/19.08.2021;

- adresa Inspectoratului Școlar Județean cu nr.9.343/16.08.2021 înregistrată la Primăria Municipiului Giurgiu cu nr.39.121/16.08.2021 cu privire la numărul membrilor în Comisiile de evaluare și asigurare a calității educației ale unităților de învățământ preuniversitar de stat din Municipiul Giurgiu, aferenți rețelei școlare a Municipiului Giurgiu pentru anul 2021-2022;

- avizul comisiei pentru administrație publică locală, juridic și de disciplină;

- avizul comisiei de învățământ, sănătate, social - culturale, sportive, culte și familie;

- prevederile art.129, alin.(2), lit.,,d", alin.(7), lit.,,a" din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

- prevederile Legii nr.1/2011 Legea Educației Naționale, cu modificările și completările ulterioare;

- prevederile O.M.E.C.T.S. nr.5.567/07.10.2011 pentru aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare a unităților care oferă activitate extrașcolară;

- prevederile O.M.E.C.T.S. nr.3.753/2011 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii în sistemul național de învățământ;

- prevederile art.11, alin.(4) ale Ordonanței de Urgență a Guvernului nr.75/2005, actualizată, privind asigurarea și evaluarea calității educației;

- prevederile art.3 ale O.M.E.N. nr.4.619/22.09.2014 cu mdificările și completările ulterioare cu privire la metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar;

- prevederile Ordinului M.E.C.S. nr.4.624/2015;

- prevederile art.70 din legea nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, cu modificările și completările ulterioare.

În temeiul art.139, alin.(1) și art.196, alin.(1), lit."a" din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

HOTARĂȘTE:

Art.1. Se aprobă numirea reprezentanților Consiliului Local al Municipiului Giurgiu, în Comisiile pentru evaluarea și asigurarea calității educației în unitățile de învățământ preuniversitar de stat din Municipiul Giurgiu pentru anul școlar 2021-2022 conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2. La data intrării în vigoare a prezentei hotărârii orice alte prevederi contrare se abrogă.

Art.3. Prezenta hotărâre se va comunica Instituției Prefectului – Județul Giurgiu, în vederea exercitării controlului cu privire la legalitate, Primarului Municipiului Giurgiu, Direcției Tehnice - Compartimentul Învățământ, din cadrul Aparatului de specialitate al Primarului, Inspectoratului Școlar Județean Giurgiu, unităților de învățământ preuniversitar de stat aflate pe raza Municipiului Giurgiu prevăzute în anexa la prezenta hotărâre, pentru ducerea la îndeplinire.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,

CONTRASEMNEAZĂ, SECRETAR GENERAL.

Buşcu Gheorghe

Bàiceanu Liliana

Adoptată cu un număr de 19 voturi pentru, din totalul de 19 consilieri prezenți

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI GIURGIU COMPARTIMENTUL INVATAMANT

Anexa la HCLM 284 ,2608 2021 .

Tabel nominal

cu reprezentanții Consiliului Local al Municipiului Giurgiu,

în comisiile pentru evaluarea și asigurarea calității educației din unitățile de învățământ preuniversitar de stat din municipiul Giurgiu pentru anul școlar 2021-2022

Nr. Crt		Denumirea unității de învăță	mânt	Reprezentanții Consiliului L
	Unitate cu personalitate juridică	Unitate arondată	Adresa	în CEAC
0	1	2	3	4
1	1 Colegiul Național "Ion Maiorescu"		Str.Nicolae Droc Barcian,nr.8, tel.21 55 03	Cioacă Ionuț
				cloacaionaç
2	2 Liceul teoretic "Tudor Vianu"		Str.Tudor Vianu,nr.38, tel.21 38 08	Nichita Tereza
				inclina releza
3	Liceul teoretic "Nicolae Cartojan"		Str.23 August,nr.9, tel.21 54 01	Calagiu Gheorghe
4	Liceul tehnologic "Ion Barbu"		Str.1 Decembrie 1918, nr.83, tel.22 11 93	Nicorescu Nicușor
		Şcoala Gimnazială "Savin Pope	scu	
		n	Str.1 Decembrie 1918, nr. 17, tel.23 09 33	
	and an and a second			
5	Colegiul Tehnic "Viceamiral Ioan Bălănescu"		Str.Uzinei nr.30 B, tel.21 23 83	Gâdea Gheorghe
				added offeotighte
6	Seminarul Teologic "Teoctist Patriarhul"		Str. Sloboziei, nr.1, tel. 21 20 99	Vladu Alexandru
7	Școala de Artă "Victor Karpis"		Str. Mircea cel Bătrân nr.11, tel. 21 64 24	Ion Marian
8	Școala Gimnazială "Sfântu Gheorghe"		Str.Tudor Vianu nr.2, tel.21 66 54	Gudumac Sorin Daniel
			, conce of st	
9	Școala Gimnazială "Mircea cel Bătrân "		Str. Nicole lorga nr.34, tel. 21 64 88	Funieru Cătălin
		Şcoala Gimnazială NR.3	Str.Dan Lucan nr.17, tel.21 46 05	
10	Şcoala Gimnazială " Mihai Eminescu "		Str. Vlad Tepeş nr.5, tel. 21 45 06	Vladu Alexandru
			100 100 100 100 100 100	
11	Şcoala Gimnazială Nr.5		Str.Emil Gulian nr.5, tel.21 09 96	Gâdea Gheorghe
				Gadea Greorgie
12	Şcoala Gimnazială Nr.7		Str.Episcopiei nr.21, tel.21 49 20	Funieru Cătălin
13 5	Scoala Gimnazială "Acad. Marin Voiculescu"		Str.Negru Vodă nr. Tel. 23 01 04	Săndulescu Petronela
				Sunduicsed rectoriela
14 Ş	icoala Gimnazială nr.10		Str. C-tin Brâncoveanu nr. Tel.22 12 03	Pană Gheorghe
				i ana dileorgile
15 0				
15 0	Srădiniţa cu pr. Prelungit "Prichindeii"		Str.Libertății, nr.3 tel. 21 65 43	Pălălău George
		Gr. cu pr. Normal nr.6	5 grupe la Şc. Gimnazială nr.5	
16 0	irădinița cu pr. Prelungit "Scufița Roșie"			
10 0	nadinija cu pr. Prelungit Sculija Roșie		Str. Nicolae Bălănescu nr.29, tel. 21 22 43	Peicea Milan
		Gr. Cu pr. Normal nr.3	Str.Smårda nr.21, tel. 21 88 17	
17 0				
1/10	rădiniţa cu pr. prelungit "Căsuţa Fermecată"	[Str.C-tin Brâncoveanu nr.4, tel.21 03 44	Pană Gheorghe
10/0	rădinita cu pr. Drokunait "O			
18 0	rădinița cu pr. Prelungit "Dumbrava Minunată"		Str. 23 August nr.59, tel. 21 11 44	Ţigănilă Gheorghe
		Gr. Cu pr. Normal nr.7	Str. Nicolae lorga nr.39, tel.21 55 56	
10 0	rădinita au nanazar a cur di c	10 8	-	
19 01	ădinița cu program normal nr.8		Str.Gorneni nr.54 tel. 21 62 39	Ion Marian
			Str. Cărămidari nr. Tel.21 50 21	
20.0	w 41 - 11			
20 Gr	ădinița cu program normal nr.9		Str. C-tin Brâncoveanu nr.3,tel.22 65 16	Peicea Milan
24				
21 Şco	oala Postliceal Sanitară Giurgiu		Str.23 August,nr.9	Calagiu Gheorghe
22.01				
22 Clu	ıbul Şcolar Sportiv Giurgiu		Str. Uzinei nr. 30 B	Pălălău George
	atul Copiilor			

Președinte Ședință

Secretar General al Municipiului Giurgiu Băiceanu

Direcția Tehnică Toma Florentin

Comp. Învățământ Ec. Băjănaru Cătălina Întocmit, Tufă Flena